ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.01.2022 г. № 12-р/АДМ
Г. Златоуст

Об утверждении Перечня объектов
муниципальной собственности,
планируемых к проектированию,
строительству на территории
Златоустовского городского округа
в 2022 году

В соответствии с абзацем 3 пункта 13 раздела 5 Положения о комиссии
по оценке и анализу строительства объектов муниципальной собственности,
планируемых к проектированию и строительству на территории
Златоустовского городского округа, утвержденного распоряжением
Администрации Златоустовского городского округа от 26.11.2019 г. № 2812-р
«О создании комиссии по оценке и анализу строительства объектов
муниципальной собственности, планируемых к проектированию
и строительству на территории Златоустовского городского округа»;

1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности,
планируемых к проектированию, строительству на территории
Златоустовского городского округа в 2022 году (приложение).

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Заместитель Главы
Златоустовского городского окру
по строительству

ОТДЕЛ ПО ОБЩИМ
1Ш РОСАМ

В.А. Галимский

Вр-218240

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа

от 12.01.2022 г. № 12-р/АДМ

Перечень объектов муниципальной собственности, планируемых к проектированию, строительству
на территории Златоустовского городского округа в 2022 г.

Планирумые ыеропрпгпи по этапам реализашт

№ п/п Ншнемнание обкет Прирост мощности, при авсик
обьет в эксппуата1ово

Объекта капитального
строительства, реконструкции

на стадии разработки проектно­
сметной, проектно-

изыскательской документации,
объект.

Объекты капипшьяого
строктельства.реконструкцня

находяшиеся на стадии
прохождеши государстасяной
экспертиш проекта, объект,

Объекты капитального
строительства, реконструкции

находящиеся на стадии
стронтельства, реконструкции,

обьагг

Объекта капитального
строительства, реконструкции,

планируемых к вводу в
эксплуатацию, объекг

1 2 4 ---------------7--------------- 10 1)

[
Газолровад високога дашинп к селу Куваши

Злвтоустовсаого городского округе

Протаженность - 22 км.
подключение к газу >699 жилых

домов 1 • • •

2
Магистральный газопровод высокого давпенна
■ поселке Тундуш Златоустовского городского

округ*

Протаженность - 5 кы,
подключение к газу 83 - ашяых

донов
1 • - •

4 Гиоснабжетне жилых донов пос.Суворовский
в г . Златоусте Чеаабянской области

Подключение к гюу-177 жнльа
доыов, |ротажснность 5,31 км • ■ 1 -

5 Парк победы
5 013 кв. метров

бдагрустроенной Набережной
городского прудв

■ • 1 -

7 Строительство сетей водоснабжениа
по ул.1*а Прокапав иул. 2-а Прокапав

Протаженность - 2.5 км,
подключение

к водоснабжению - 74 атльи
домов

1 ■

8
Строительство инженерной

инфраструктуры посеява Крымский в г. Златоусте
(Пданевитце)

145 участков обшей гоющвдью
27 Га

1 - - -

9 Строигельство тауихаусов два ыеднцинсхнх
работников больничного комплекса» 4 000 кв.м, жнлых помееюний

1 - - -

ЕО

Строительство вел о-пешеходного моста
в г. Златоусте, расположенный по аоресу: г.3латауст,

по ул,Олимпийская между донами 21
н15, в сторону водоема «Тарелкам

Протажаоюсть - 20 м, ширина -
Зы 1 ■ ■ -

1Ш)ГО:
^\

- 2 -